
Zarządzenie Nr 0151/ 56 /2006
Wójta Gminy w Przyrowie

z dnia 31 października 2006 roku

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 128 ust.2, art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/

Zarządzam co następuje:

§ 1

dokonuję zmian w układzie wykonawczym na 2006 rok

Dział Rozdz.      § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

DOCHODY

600 Transport i łączność    268.003      238.003.-
60016 Drogi publiczne gminne    238.003.-      238.003.-

6298 Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin
pozyskane z innych źródeł      238.003.-

6333 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwest.
własnych gmin.    238.003.-

60017 Drogi wewnętrzne      30.000.-
6260 Dotacje celowe z funduszy

celowych na dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji
jedn. sektora fin. publ.      30.000.-

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państw. kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa      30.288.-

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda      30.288.-



Dział Rozdz.   § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

2010 Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realiz.
zadań bieżących z zakresu
admin. rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom      30.288.-

801 Oświata i wychowanie        5.848.-
80101 Szkoły podstawowe        5.848.-

2010 Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realiz.
własnych zadań bieżących
gmin       5.848.-

852 Pomoc społeczna   206.813.-
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki
na ubezp. emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego   200.934.-

2010 Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na real.
zadań bieżących z zakresu
administr. rządowej oraz
innych zadań zlec. gminie   200.934.-

85214 Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe       5.879.-

2010 Dotacja celowa otrzymana
z budżetu państwa na realiz.
zadań bieżących z zakresu
administr. rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom       5.879.-

Ogółem:   510.952.-      238.003.-

WYDATKI

600 Transport i łączność   268.003.-      238.003.-
60016 Drogi publiczne gminne   238.003.-      238.003.-

6053 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych   238.003.-

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych      238.003.-

60017 Drogi wewnętrzne     30.000.-



Dział Rozdz.    § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych     30.000.-

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa     30.288.-

75109             Wybory do rad gmin,
rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów
burmistrzów i prezydantów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe I wojewódzkie     30.288.-

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych     18.860.-

4110 Składki na ubezp. społeczne          600.-
4120 Składki na Fundusz Pracy          100.-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe       4.860.-
4210 Zakup materiałów i wypos.       2.000.-
4300 Zakup usług pozostałych       2.500.-
4410 Podróże służbowe krajowe       1.368.-

801 Oświata i wychowanie       5.848.-
80101 Szkoły podstawowe       5.848.-

4010 Wynagrodzenia osob. pracown,       5.848.-
852 Pomoc społeczna    206.813.-

85212 Świadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezp. emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społ.     200.934.-

3110 Świadczenia społeczne       200.934.-
85214 Zasiłki i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpiecz.
emerytalne i rentowe           5.879.-

3110 Świadczenia społeczne           5.879.-

Ogółem:    510.952.      238.003.-

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	2010Dotacje celowe otrzymane

